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Información

Placa de policarbonato con marco interior y soporte. 

Disponible en 4 tonos que se adaptan a cada estilo.

Modelo: 

Estructura:

Placa
Policarbonato

La placa blanca viene con marco blanco
y las otras 3 placas con marco cromado.
Policarbonato retardante
al fuego grado V2.

Blanco

Plata Mate

Negro Mate

Maderada

EL180003

EL180004

EL180005

EL180006

COLORES

76mm

121mm

DIMENSIONES


